Niedziela, 9 (21) Października, 1866 r.

Wvcbodsi codsienale, opróes dni n&Łtępaiących, pc Świętach mocBjstych i NietUae-
jach. - Prenumerata w biurze Dyrekc]i, ułica Miodowa Kr. 467 i Batorach. - Ob-
wieszczenia przyjmują się za opłatą, od wiersza druku: za 1 - k r o t n e obwieszczenie
Kod. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3 -krotne kop.

91
kop 5 na nieruchom ości we wsi Paw łów ku
O kręgu Kaliskim pod N r 17 położonej, w
dziale IV wykazu pod pod W t . 2 hypotekow a-
nej, tudzież, że do uregulow ania wszystkich
tych spadków term in n a dzień 1 (13) Lutego
1867 r. mej kancelarji urzędowej w mieście
K aliszu oznaczony został.

Kalisz d. 1 (13) L ipca 1866 r.
(2) Edward Milewski

(N. D. 6537) Po M ikołaju N ieczaj, w dniu
7 (19, M arca 1863 r. w mieście K rasnym sta-
wie zm arłych, p o zo sta ł się spadek wakujący,
złożony z sumy rs . 75 kop.

S p rz e d a ż ą dyrygow ać b ędzie E d w a rd L eo
A dw o k at p rz y S ąd z ie A pelacy jnym K r ó le
s tw a P o lsk ieg o k tó reg o zam ieszk an ie j e s t
w yżej w sk azan e .

W a rsz a w a d. 9 (21) M a rca 1864 r .
R a d c a D w oru , Z g ó rs k i .

W yw ieszono na tablicy w Sali ustępowej

Trybunału Cywilnego Gubernji Warszaw
skiej

w Warszawie d. 9 (21) Marca 1856 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 25 K w ietnia (10 j l a -
ja ) , 12 (2 4 ) M aja i 26 Maja (7 C z erw ia)
1864 r., trzech p u b lik ac ji zbioru o b jaśn ień i
w arunków sp rzedaży nieruchom ości N r.

2. Ludwikowi Rutkiewiczowi pełniącemu »-
bowiązki P isarza Sądu Pokoju Okręgu i mia
sta W arszawy wydziału I w Warszawie pod
Nr. 1767 urzędującemu na ręce własne.

Obudwom d. 16 (38) Czerwca 1866 r.
■Wniesione do księgi wieczystej powyższej

nieruchomości w Warszawie d. 18(30) Czerwca
1866 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi
zaaresztowali w Kancelarji Trybunału tutej-
szego na ten cel utrzymywanej wpisan i zo
stało.

P ierw sza publikacja zbioiu objaśnień i wa-
runk ów sprzedaży odbędzie się na aadjencji
jaw nej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w W arszawie w wydziale 1 w m iej
scu zwykłych posiedzeń przy uiicy Długiej pod
N r. 549 o godzinie 10 z rana d. 2 (14) W rze
śnia 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Stanisław Za
lewski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym K ró
lestwa Polskiego, którego zamieszkanie je s t
wyżej wskazane.

W arszawa d. 1 (13) L ipca 1866 r.
Kadca Dworu, Zgórski.

W yw ieszono na tablicy w sali ustępowej
T r y b u n a ł u Cyw ilnego Gubernji Warszawskiej
W W arszaw ie.

"Warszawa d. 2 (14) Lipca 1866 r.
Badca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń zbio
ru objaśnień i warunków sprzedaży w dniach
2 (14) W rześnia, 16 (28) W rześ-ip i 30
W rześnia (12 Października) 1863 r. T ry
bunał Cywilny decyzją w tym ostatnim 11 ;r-
minie wydanym, term in do przygotowawczego
przysądzenia nieruchomości Nr. 17G9A'', w
W arszaw ie na dzień 24 Października (5 Listo
pada) 1866 r. godzinę 10 rano wyznaczył T er
min ten odbędzie się w wydziale I Trybunału
Cywilnego w miejscu zwykłych jego posiedze-
dzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, a licyta
cja W terminie tym rozpocznie się od sumy rs.
60,000 którą popierający sprzedaż za subbasto-
w aną nieruchomość postępuje.

W arszawa d. 5 (17) Października 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N . D . 6565) Pisarz Trykunn.it. Cywilnego
Gubernji W arszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K P. S. wiadomo
czyni: iż na żądanie Jana Marcinowskiego
Emeryta w W arszawie pod Nr.

1,500
pochodzącej z procentem w chwili zapłaty
obliczyć się mającym i kosztów od Henryka
Szarloty z Gaedlów małżonków Meyer oby
wateli właścicieli nieruchomości w W arsza
wie pod Nr. 2988e. położonej, tamże zamie
szkałego, a zamieszkanie prawne pod Nr.
1685 w Warszawie obrane mających, proto

kółem Ludwika Wichrowskiego Komornika
przy Sądzie Apelacyjuym Królestwa Pol
skiego w dniu 23 Marca (4 Kwietnia) 1866 r.
sporządzonym w drodze Sądowej przymuszo
nego wywłaszczenia zajętą i zaaresztowaną
została.

NIERUCHOMOŚĆ
w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej pod
Nr. 29S8c na gruncie emfiteutycznym z k tó
rego opłaca się czynszu rocznie rsr. 3 kop.

Warszawa d. 16 (23) Lipca 1866 r.
R. D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszaw
skiej w Warszawie.

W arszaw a d. 16 '28) Lipca 1866 r.
R. D. Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji
Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z
dnia 3 (15) Października 1866 r. w terminie
trzeciej publikacji wydanym termin do przy
gotowawczego przysądzenia rzeczonej nie
ruchomości wyznaczył na dzień 1 (13) L isto
pada 1866 r. godzinę 10 z rana który się od
będzie w miejscu z wykłych posiedzeń T ry
bunału Cywilnego w Warszawie tamże pod
Nr. 549 w wydziale I. Za subhastowaaą nie
ruchomość popierający sprzedaż postąpił w
warunkach licytacyjnych rsr. 3,000 i od tej
sumy lub od części szacunku jak i taksą

biegłych wykrytym zostanie zacznie się licy
tacja.

Warszawa d. 5 (17) Października 1866 r.
R. D. Zgórski.

(N. D. 6560). Rejent. Kancelarji Okręgu
i Miasta Warszawy.

Na żądanie opieki nieletnich dzieci, po
Józefie Starkmann pozostałych, oraz z mocy
upoważnienia Prezesa Trybunału Cywilnego
Warszawskiego, z dnia 6 (18) Października
1866 r. Nr. 97S9, meble, sprzęty domowe,
miedź, naczynia kuchenne, garderoba, bie
lizna i pościel, do spadku po niegdy Józefie
Starkmann należące, sprzedane będą przez
licytacją publiczną, tu w Warszawie, _ w do
mu pod Nr. 474, w dniu 17 (29) Października
r. b. i następnym o godzinie 11 z rana odbyć
się mającą.

W arszawa d. 6 (18) Października 1866 r.
Franciszek Rapacki.

(N. D. 6553) Podaję do wiadomości, ,że w
dniu 11 (23) Października r. b. o godzinie 12
w południe na targu przed trzema Krzyżami

! zwanym, w dniu 12 (24) Października r b. o
tejże godzinie na targu Mu-anów zwanym,
w dniu 13 (25) Października r. b.

m. i r. o godzinie 10 z raca na Muranowie, w
Warszawie, jako placach publicznych targo
wych, prawnie zajęte ruchomości, a miano-
wiem: meble różne maehoniowe i jesionowe,
fortepian, lustra, rądle, garderoba męzka i
t- p , przez publiczną licytację sprzedanemi
zostaną.

Warszawa d. 7 (19) Października 1866 r.
./an Orłowski Komornik.

(N D. 6570) W dniu 1C (22) b. m. o go
dzinie 10 rano na Starem-mieście, t. d. o go
dzinie 11 rano na Muranowie i v dniu 17
(29) b. m. o godzinie 10 rano na Żelazną-
brama, w Warszawie, prawnie zajęte rucho
mości, jako to: meble maehoniowe, jesiono
we, lustra, lampy, dywany, garderoba męzka
i t.